

nordlands trompet

Velkommen med din mening! Skriv kort. Oppgi alltid navn, adresse og telefonnummer på dagtid, også om du skriver under signatur. Innlegg kan bli forkortet.

Epost: leserbrev@an.no

Telefax: 75505010

Postadresse: Avisna Nordland, 8002 Bodø

Feil om bredbånd i Skjerstad

Avisna Nordlands oppslag etter informasjonsmøte 27. april om bredbånd til Skjerstad henviser til at Skjerstads befolkning visstnok skal få bedre dekning enn folk i Oslo.

Den informasjon som møtedeltakerne fikk fra Torgeir Kvarnes var en helt annen. Stort sett gikk hans svar ut på: «Dette kan jeg ikke si noe om før kontrakten er underskrevet 3. mai». Hva slags informasjon blir det av slike svar, og hva kan man rette på etter at kontrakten er underskrevet?

Han bekreftet imidlertid at bystyrets vedtak ikke blir oppfylt. Det blir ikke fiber til hver husstand. At IKT-sjef Frode Nilsen ikke møtte opp som avtalt, og i mandagens avis innrømmer at han ikke kjenner til hva Skjerstads befolkning ble lovet i sammenslåingsprosessen sier vel det meste.

Det er jo ganske spesielt at den som ledet siste anbudsrunder ikke har satt seg inn i bystyrets vedtak. Samtidig skryter han av politikerne i Bodø og deres satsing. Dette kommer i et merkelig lys når det på informasjonsmøtet ble opplyst at kun 6 av de 8 mill. som departementet bevilget er brukt.

For øvrig var det politikerne i Skjerstad som skaffet til veie disse pengene gjennom sitt krav. Underskriving av kontrakt må derfor utsettes inntil bystyrets og departementets forutsetninger er oppfylt.

Sven Åke Hagen

Kampen mot Islamfobia

Norge er et lite land, med svært mange oppdagende mennesker. Utfordringen er at vi akkurat nå er inne i en liten velstandsvale. Dette gjør at vi har det så materialistisk godt at vi ikke helt ser hva vi skal kjempe for. Årsaken til og hensikten med islamistisk terror mener jeg Bodvar Skutvik har en meget reflektert og trolig forklaring på – frykten for Euroislam.

Hvorfor islamistisk terror danner grunnlag for reduksjoner i vår nasjons fundamentale rettigheter finner jeg ikke forklaring på. I islamfobias navn tillater vi krenkende og irrasjonelle sikkerhetskontroller når vi skal ut å reise. Telefonovervåking, elektroniske spor og videoovervåking spres til alle kringler og kroker uten at vi helt har kontroll over hvem det er som overvåker oss og hva dette materialet brukes til. Mennesker fengsles og blir holdt i varetekt i månedsvis uten at tiltale blir stilt. Psykologisk og fysisk mishandling gir til slutt et ønsket svar og en rettsak følger i spesialoppnevnte lukkede domstoler.

Vårt demokrati, vårt personvern, vår ytringsfrihet og vår rettsikkerhet er truet. Det spres en islamofobisk propaganda i den vestlige demokratiske verdensorden som må bekjempes raskt før den tar fra oss alle fundamentale rettigheter og verdier vårt opphav har kjempet og strevet for å oppnå.



Terje Cruickshank er Venstres toppkandidat i Bodø.

Vi har alle et ansvar for å ta knekken på Islamfobian som sprer seg i vår kultur. For å knekke islamfobien må vi bekjempe det idiotiske dogmet om at islam er ondt i seg selv, at muslimer er en ensartet gruppe og at et par generasjoner med liberal samfunnsdebatt gjør den vestlige verden prinsipielt bedre enn alle andre.

Den vestlige kristne kultur har ting vi ikke bør være så veldig stolte av, som måten våre multinasjonale selskaper tyner ressursene til den 3. verden med korrupte ledere

(i begge ender) velsignelse, hvordan livsstilen vår forurenser fellesgoder over hele kloden og fjerner fremtidig ressursgrunnlag for andre befolkninger, hvordan vi masseporterer amerikanernes mest idiotiske TV-sjøppel, holder AIDS-medisin i en pris-klassen de fleste smittede ikke har råd til, drikker oss dritings hver lørdag, og ute-stenger mange innvandrere fra en produktiv deltakelse i samfunnet vårt.

Jeg vil kjempe for vår rett til å diskutere, kritisere og fremme våre synspunkter, også om de er ytterliggende, og lar individet selv velge sin tro. Maktmisbruk og trusler må ikke få lov å styre vår samfunnsdebatt eller true vårt demokrati, vårt personvern, vår ytrings eller vår rettsikkerhet. Kampen for et fortsatt fritt liv i Norge for alle er kampen mot Islamfobia! Kunnskap og åpenhet må være våre sverd i kampen mot terror.

La debatten leve, la oss ta ytringskampen sammen med Kadra, W. Nygaard og andre soldater i kampen for retten til å fremme sine synspunkter på eksisterende tolkning av islam og koranen. Uten å sette ytringsfriheten opp mot religionsfriheten – begge er grunnleggende liberale rettigheter.

Terje Cruickshank,
Bodø Venstre



Ideen om en sykkeltube er bare latterlig.

Fikk meg en god latter

Ha ha, jeg fikk meg en god latter i dag da jeg leste i avisa at det er forslag om å bygge en sykkeltube for 120 mill. inn mot sentrum.

Hvem skal bruke den? Er det disse sykkelstene som i dag ikke klarer å bruke gang/sykkelveien som allerede ligger langssetter RV 80, og som har kostet mange millioner? Nei, kutt ut videre sykkel/gangveier og prioriter

veien, det er jo der de sykler allikevel.

Bilist

Frisører, sjampo og sånn

For noen år tilbake da jeg var kunde hos forskjellige frisører rundt om i Bodø og andre plasser, passet jeg alltid på å spørre frisøren etter å ha satt meg i stolen: Bruker jeg rett sjampo til mitt hår? Hvor på frisøren alltid spurte: Hvilken sjampo bruker du da? Jeg avkrevde svar først og fikk det: «Jo da, håret ditt ser flott og fyldig ut, så den sjampoen du bruker passer deg godt».

Ja, sier jeg: Jeg bruker den håndsåpa som til enhver tid ligger i dusjen, det kan være Lano, Sterilan eller hva som helst annet... Oj, oi sier frisøren: Det må du da ikke bruke, da ødelegger du håret ditt. Jammen, sier jeg: nå har du jo nettopp sagt at jeg har et flott hår? Mange bransjer og produsenter er flinke til å ska-

pe innbilt behov, og frisørbransjen er en av disse bransjer. Men som sagt dette var for noen år tilbake. Nå har jeg ikke råd å gå til frisøren lenger så dyrt som det er, så kona klipper meg og hun har nå bare «postskola» som hun sier. Og klipping var nok ikke fag der, men resultatet blir nå svært så bra allikevel.

Ex-kunde

Første kvartal -07 for Sparebanken

Ser i avisen at Sparebanki Nord-Norge har et rekordoverskudd for første kvartal i år – ei kraftig forbedring fra i fjor. Og da er vel ikke inntjeninga ved å legge ned pengehandsaminga i filialene rundt om i Vesterålen og resten av distriktet kommet med... Jeg vil jo tro at når dette kommer med for neste kvartal, vil overskuddet nå enda større høyder. Det blei jo sagt – og skre-

vet – at denne «nyordninga» ikke skulle gå ut over kundene, men det må en vel kunne si at det har gjort når lag her fra Bø må ta turen til Sortland for å skaffe seg vekslpengen til sine arrangementer. Banken forventer vel ikke at disse skal sitte inne med store summer til slike tilfeller.

Sparebanken i Bø blei i si tid bygd opp for å støtte og stimulere aktiviteten i kommunen, og jobbe til beste for Bø. Nå ser det ut til at bankens viktigste oppgave er blitt å bygge ned tilbudene i kommunen – og dermed heile kommunen. De framsynte personer som starta banken hadde nok ikke kunnet innbille seg at deres arbeid - og framsyntheit - til de grader skulle bli degradert – og utradert. Det viktigste for banken nå ser jo ut til å være kun å tjene mest mulig penger – og ikke kundene. Jeg lurar jo på om alle 239.000 personkunderne og 18.000 næringslivskunder er enige i bankens disposisjoner og sentralisering.

Øystein O.

rett på sak

Voldtekt og logikk = reinspika hykleri

Etter den mest usannsynlige meningsmåling som noen gang er lagt frem, er hysteriet starta. VG tar uttalelser ut av sammenhengen og vrir det til et sammen-suriert av hyklerske meninger tillagt Frper Ellingsen. SV med svaret på kvinnes ut-gave av Stalin, Kristin Halvorsen, i spissen ber seg frabedt at norske menn ikke har sånne holdninger (ref. VG Nett).

Samtidig sier hun at vi har mye å lære av vår nye landsmenn, jeg går ut fra at det er kvinnesyn hun mener. Dessuten hveser hun: dette er norske menns holdninger, og det er uhyre skremmende. Det går ikke an å lete noe annet sted enn blant norske menn og spesielt yngre norske menn, sier Halvorsen.

Hvem er norske menn og hvem er de andre? Er det ikke SV som hele tiden snakker om å ikke dele opp folk i *de* og *oss*? Spesielt fra venstresiden og kvinnesiden lyder en dundrende kritikk av at halvparten av dem som svarte mener at kvinner med sin oppførelse og væremåte selv må bære en viss del av skylden for en eventuell voldtekt.

Jeg skal ikke ta stilling til dette, bare påpeke at de samme kreftene som nå skriker høyest at voldtektsofrene *aldr*i kan bebreides, for en stor del er de samme som skriker opp og «forsvarer muslimske» terroristers «voldtekt» på vestlig friheter og demokrati og deres mord på uskyldige, og som mener at vi får som fortjent. Selv om terrorisme ikke er riktig, sier hylekoret, har vi

selv en god del av skylden på all grusomheten på grunn av vår oppførelse.

Selv om alle stort sett var enige om at karikaturlagningene av Mohammed var uttrykk for en demokratisk rett, var det ifølge venstresida, og langt inn i det gode borgerskapet, enighet om at denne ytringsfriheten kunne misbrukes, og at det var lov å bruke vettet, som det het, og la være å provosere, for da viste vi hva vi kunne vente oss! Denne argumentasjonen, som ble støttet av stor deler av det norske folket, er imidlertid nå plutselig blitt djævelsk. Nok en gang, hykleri fra ende til annen fra venstresidens hysteriske kvinner og det «kor-kete» politiske mannsverden.

Jeg har snakket med ca. 100 menn om denne undersøkelsen, ingen kjenner seg igjen eller støtter noe av det kvinnesynet som VG og hylekoret fremstiller norske men å ha. Rapporten fra Amnesty er et bestillingsverk og et særdeles falskt bilde av den norske, menige mann. Det er en menneskerett å flørte innen sømmelighetens grenser, både for menn og kvinner, *men* sier motparten nei betyr det nei, ingen har rett til å krenke et annet menneske rett til å bestemme selv om hvor grensen går.

Leif Lindstrøm,
mann og Frper